
WÓJT GMINY GOLESZÓW 
43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 5 

Zarządzenie Nr 0050.14.2015 
Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 14 stycznia 2015 r. 

w sprawie: nabycia nieruchomości do zasobu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) oraz 
w wykonaniu Uchwały nr 0007.48.2014 Rady Gminy Goleszów z dnia 25 czerwca 2014 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony, o ile 
ustawy szczególne nie stanowią inaczej, 

zarządzam: 

§1 

Nabyć do zasobu gminy, w drodze darowizny, udział wynoszący % części w parceli 
oznaczonej numerem 1932/16 o pow. 0,0320 ha położonej w Puńcowie, należący do Pani 

Wartość przedmiotowego gruntu przyjmuje się w wysokości 10 zł/m2, co daje 
kwotę 800 zł. 

§2 

Powyższa parcela została zajęta pod drogę gminną, wchodzącą w skład ul. Beskidzkiej 
w Puńcowie. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Komunalnego. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


